
Папка рішення

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 20 червня 2024 р.                             Стрий                                               №298

Про затвердження Номенклатури та обсягів 
місцевого резерву матеріально-технічних 
ресурсів для запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 
наслідків

Керуючись статтею 98 Кодексу цивільного захисту України, ст.361 
Закону України «Про місцеве самоврядування в України», указами Президента 
України від 24 лютого 022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні» (із змінами), постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 
2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів (крім державних) для запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків» (із змінами) та з метою 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій міська рада  ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Номенклатуру та обсяги місцевого резерву матеріально-
технічних ресурсів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій  і 
ліквідації їх наслідків згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


